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La liste de participants Page: 1/1

 16  Nationen

   1 AUT AUTRICHE                  
   2 BLR BELARUS                   
   3 DEN DANEMARK                  
   4 ESP ESPAGNE                   
   5 FRA FRANCE                    
   6 GBR GRANDE-BRETAGNE           
   7 GER ALLEMAGNE                 
   8 HUN HONGRIE                   
   9 ISR ISRAEL                    
  10 ITA ITALIE                    
  11 POL POLOGNE                   
  12 POR PORTUGAL                  
  13 ROU ROUMANIE                  
  14 RUS RUSSIE                    
  15 TUR TURQUIE                   
  16 UKR UKRAINE                   
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16er Tableau                  Tableau 8/4                   

1 ITALIE ITA 45 V
16 TURQUIE TUR 11 D

9 AUTRICHE AUT 45 V
8 UKRAINE UKR 38 D

5 ALLEMAGNE GER 45 V
12 DANEMARK DEN 17 D

13 ROUMANIE ROU 34 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 POLOGNE POL 45 V
14 BELARUS BLR 33 D

11 ISRAEL ISR 33 D
6 GRANDE-BRETAGNE GBR 36 V

7 ESPAGNE ESP 41 V
10 HONGRIE HUN 31 D

15 PORTUGAL POR 11 D
2 RUSSIE RUS 45 V

1 ITALIE ITA 45 V
9 AUTRICHE AUT 42 D

5 ALLEMAGNE GER 45 V
4 FRANCE FRA 40 D

3 POLOGNE POL 42 D
6 GRANDE-BRETAGNE GBR 45 V

7 ESPAGNE ESP 27 D
2 RUSSIE RUS 40 V

Semifinale                    

1 ITALIE ITA 45 V
5 ALLEMAGNE GER 44 D

Semifinale                    

6 GRANDE-BRETAGNE GBR 37 D
2 RUSSIE RUS 45 V

Finale                        

1 ITALIE ITA 44 V
2 RUSSIE RUS 43 D

Place 3+4                     

5 ALLEMAGNE GER 45 V
6 GRANDE-BRETAGNE GBR 31 D

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9+10                    

Place 11+12                   

Tableau 13-16                 Place 13+14                   

Place 15+16                   

16 TURQUIE TUR 13 D
8 UKRAINE UKR 44 V

12 DANEMARK DEN 28 D
13 ROUMANIE ROU 45 V

14 BELARUS BLR 45 V
11 ISRAEL ISR 26 D

10 HONGRIE HUN 45 V
15 PORTUGAL POR  0 D

8 UKRAINE UKR 45 V
13 ROUMANIE ROU 36 D

14 BELARUS BLR 23 D
10 HONGRIE HUN 45 V

16 TURQUIE TUR 45 V
12 DANEMARK DEN 41 D

11 ISRAEL ISR 45 V
15 PORTUGAL POR 25 D

8 UKRAINE UKR 33 D
10 HONGRIE HUN 45 V

13 ROUMANIE ROU 45 V
14 BELARUS BLR 39 D

16 TURQUIE TUR 15 D
11 ISRAEL ISR 45 V

12 DANEMARK DEN 45 V
15 PORTUGAL POR 35 D

Tableau 5-8                   Place 5+6                     

Place 7+8                     

9 AUTRICHE AUT 32 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 POLOGNE POL 45 V
7 ESPAGNE ESP  0 D

4 FRANCE FRA 45 V
3 POLOGNE POL 42 D

9 AUTRICHE AUT 45 V
7 ESPAGNE ESP 30 D
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16er Tableau                  TURQUIE ITALIE:11 45

OZSANAT Adnan              1  1 :  5  5 BARRERA Stefano
BABAOGLU Tevfik Burak      0  1 :  10  5 CASSARA Andrea
ULUSAHIN Utku              0  1 :  15  5 VANNI Simone
BABAOGLU Tevfik Burak      0  1 :  20  5 BARRERA Stefano
OZSANAT Adnan              5  6 :  25  5 VANNI Simone
ULUSAHIN Utku              1  7 :  30  5 CASSARA Andrea
AKYALCIN Gokhan            1  8 :  35  5 VANNI Simone
ULUSAHIN Utku              2  10 :  40  5 BARRERA Stefano
OZSANAT Adnan              1  11 :  45  5 CASSARA Andrea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  UKRAINE AUTRICHE:38 45

HERTSYK Rostislav          2  2 :  5  5 SCHLOSSER Roland
YUNES Klod                 2  4 :  9  4 HINTERSEER Moritz
POGREBNYAK Andriy          5  9 :  15  6 PRANZ Renee
YUNES Klod                 2  11 :  20  5 SCHLOSSER Roland
HERTSYK Rostislav          9  20 :  25  5 PRANZ Renee
POGREBNYAK Andriy          5  25 :  30  5 HINTERSEER Moritz
YUNES Klod                 1  26 :  35  5 PRANZ Renee
POGREBNYAK Andriy          5  31 :  40  5 SCHLOSSER Roland
HERTSYK Rostislav          7  38 :  45  5 HINTERSEER Moritz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  ALLEMAGNE DANEMARK:45 17

KLEIBRINK Benjamin         5  5 :  1  1 VON DER OSTEN Frederik
BACHMANN Sebastian         4  9 :  4  3 HAXTHAUSEN Jonas
BEHR Dominik               6  15 :  5  1 JORGENSEN Philippe
BACHMANN Sebastian         5  20 :  7  2 VON DER OSTEN Frederik
KLEIBRINK Benjamin         5  25 :  8  1 JORGENSEN Philippe
BEHR Dominik               5  30 :  11  3 HAXTHAUSEN Jonas
BACHMANN Sebastian         5  35 :  13  2 JORGENSEN Philippe
BEHR Dominik               5  40 :  15  2 VON DER OSTEN Frederik
KLEIBRINK Benjamin         5  45 :  17  2 HAXTHAUSEN Jonas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  ROUMANIE FRANCE:34 45

SALISCAN Virgil            4  4 :  3  3 GUYART Brice
DIACONU Alexandru Daniel   1  5 :  7  4 LE PECHOUX Erwan
DARABAN Radu               6  11 :  15  8 JOUBERT Terence
DIACONU Alexandru Daniel   1  12 :  20  5 GUYART Brice
SALISCAN Virgil            7  19 :  25  5 JOUBERT Terence
DARABAN Radu               3  22 :  27  2 LE PECHOUX Erwan
TEACA Iulian               1  23 :  30  3 KOENIG Gregory
DARABAN Radu               4  27 :  38  8 GUYART Brice
SALISCAN Virgil            7  34 :  45  7 LE PECHOUX Erwan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BELARUS POLOGNE:33 45

CHALIANKOV Aliaksandr      3  3 :  3  3 ZAWADA Marcin
BYK Serguei                3  6 :  10  7 GLONEK Radoslaw
LYSHKOVSKI Vladzimir       7  13 :  13  3 OSMANSKI Pawel
BYK Serguei                1  14 :  19  6 ZAWADA Marcin
CHALIANKOV Aliaksandr      4  18 :  22  3 MOCEK Slawomir
LYSHKOVSKI Vladzimir       2  20 :  29  7 GLONEK Radoslaw
BYK Serguei                7  27 :  34  5 MOCEK Slawomir
LYSHKOVSKI Vladzimir       3  30 :  37  3 ZAWADA Marcin
CHALIANKOV Aliaksandr      3  33 :  45  8 GLONEK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  ISRAEL GRANDE-BRETAGNE:33 36

HATOEL Maor                2  2 :  5  5 KENBER Jamie
BASSAL Oren                1  3 :  8  3 HALSTED Laurence
OR Tomer                   1  4 :  12  4 KRUSE Richard
BASSAL Oren                2  6 :  17  5 KENBER Jamie
HATOEL Maor                8  14 :  25  8 KRUSE Richard
OR Tomer                   4  18 :  27  2 HALSTED Laurence
BASSAL Oren                0  18 :  27  0 KRUSE Richard
OR Tomer                   8  26 :  30  3 KENBER Jamie
HATOEL Maor                7  33 :  36  6 HALSTED Laurence
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16er Tableau                  HONGRIE ESPAGNE:31 41

BERJOZKIN Anton            0  0 :  5  5 CAPLLIURE Luis
SZABADOS Gabor             1  1 :  7  2 MENENDEZ Javier
MAZZA Lorenzo              1  2 :  11  4 MENENDEZ Gabriel
SZABADOS Gabor             6  8 :  18  7 CAPLLIURE Luis
BERJOZKIN Anton            2  10 :  23  5 MENENDEZ Gabriel
MAZZA Lorenzo              3  13 :  27  4 MENENDEZ Javier
SZABADOS Gabor             4  17 :  33  6 MENENDEZ Gabriel
MAZZA Lorenzo              3  20 :  38  5 CAPLLIURE Luis
BERJOZKIN Anton            11  31 :  41  3 MENENDEZ Javier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  RUSSIE PORTUGAL:45 11

GANEEV Renal               5  5 :  2  2 NOITE Alvaro
SEDOV Artem                5  10 :  4  2 SANTOS Gael
KHOVANSKY Alexey           5  15 :  4  0 MACEDO Pedro
SEDOV Artem                2  17 :  6  2 NOITE Alvaro
GANEEV Renal               5  22 :  8  2 MACEDO Pedro
KHOVANSKY Alexey           8  30 :  10  2 SANTOS Gael
SEDOV Artem                5  35 :  11  1 MACEDO Pedro
KHOVANSKY Alexey           5  40 :  11  0 NOITE Alvaro
GANEEV Renal               11  51 :  14  3 SANTOS Gael

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  UKRAINE TURQUIE:44 13

POGREBNYAK Andriy          5  5 :  1  1 ULUSAHIN Utku
LOPATENKO Georgiy          5  10 :  3  2 OZSANAT Adnan
YUNES Klod                 5  15 :  4  1 BABAOGLU Tevfik Burak
LOPATENKO Georgiy          5  20 :  5  1 ULUSAHIN Utku
POGREBNYAK Andriy          5  25 :  7  2 BABAOGLU Tevfik Burak
YUNES Klod                 5  30 :  7  0 OZSANAT Adnan
LOPATENKO Georgiy          5  35 :  10  3 BABAOGLU Tevfik Burak
YUNES Klod                 5  40 :  11  1 AKYALCIN Gokhan
POGREBNYAK Andriy          4  44 :  13  2 OZSANAT Adnan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  DANEMARK ROUMANIE:28 45

HAXTHAUSEN Jonas           5  5 :  4  4 DARABAN Radu
JORGENSEN Patrick          4  9 :  10  6 SALISCAN Virgil
JORGENSEN Philippe         3  12 :  14  4 DIACONU Alexandru Daniel
JORGENSEN Patrick          3  15 :  20  6 DARABAN Radu
HAXTHAUSEN Jonas           7  22 :  25  5 DIACONU Alexandru Daniel
JORGENSEN Philippe         1  23 :  30  5 SALISCAN Virgil
JORGENSEN Patrick          2  25 :  35  5 DIACONU Alexandru Daniel
JORGENSEN Philippe         3  28 :  40  5 DARABAN Radu
HAXTHAUSEN Jonas           0  28 :  45  5 SALISCAN Virgil

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ISRAEL BELARUS:26 45

HATOEL Maor                3  3 :  5  5 LYSHKOVSKI Vladzimir
MAOR Oran Shmuel           2  5 :  10  5 CHALIANKOV Aliaksandr
OR Tomer                   3  8 :  15  5 BYK Serguei
MAOR Oran Shmuel           0  8 :  20  5 LYSHKOVSKI Vladzimir
HATOEL Maor                6  14 :  25  5 BYK Serguei
OR Tomer                   3  17 :  30  5 CHALIANKOV Aliaksandr
MAOR Oran Shmuel           2  19 :  34  4 BYK Serguei
OR Tomer                   3  22 :  40  6 LYSHKOVSKI Vladzimir
HATOEL Maor                4  26 :  45  5 CHALIANKOV Aliaksandr

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  PORTUGAL HONGRIE:30 45

SANTOS Gael                4  4 :  2  2 SZABADOS Gabor
MACEDO Pedro               3  7 :  4  2 SZEKI Bence
NOITE Alvaro               1  8 :  7  3 MAZZA Lorenzo
MACEDO Pedro               3  11 :  10  3 SZABADOS Gabor
SANTOS Gael                3  14 :  22  12 MAZZA Lorenzo
NOITE Alvaro               5  19 :  26  4 SZEKI Bence
MACEDO Pedro               1  20 :  28  2 MAZZA Lorenzo
NOITE Alvaro               3  23 :  33  5 SZABADOS Gabor
SANTOS Gael                7  30 :  45  12 SZEKI Bence
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Tableau 8/4                   AUTRICHE ITALIE:42 45

HINTERSEER Moritz          5  5 :  2  2 BARRERA Stefano
PRANZ Renee                3  8 :  10  8 BALDINI Andrea
SCHLOSSER Roland           7  15 :  14  4 VANNI Simone
PRANZ Renee                5  20 :  15  1 BARRERA Stefano
HINTERSEER Moritz          5  25 :  22  7 VANNI Simone
SCHLOSSER Roland           5  30 :  28  6 BALDINI Andrea
PRANZ Renee                5  35 :  33  5 VANNI Simone
SCHLOSSER Roland           5  40 :  38  5 CASSARA Andrea
HINTERSEER Moritz          2  42 :  45  7 BALDINI Andrea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   FRANCE ALLEMAGNE:40 45

LE PECHOUX Erwan           3  3 :  2  2 KLEIBRINK Benjamin
KOENIG Gregory             5  8 :  10  8 JOPPICH Peter
GUYART Brice               6  14 :  15  5 BEHR Dominik
KOENIG Gregory             1  15 :  16  1 KLEIBRINK Benjamin
LE PECHOUX Erwan           5  20 :  21  5 BEHR Dominik
GUYART Brice               1  21 :  29  8 JOPPICH Peter
KOENIG Gregory             5  26 :  33  4 BEHR Dominik
GUYART Brice               7  33 :  38  5 KLEIBRINK Benjamin
JOUBERT Terence            7  40 :  45  7 JOPPICH Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   POLOGNE GRANDE-BRETAGNE:42 45

GLONEK Radoslaw            4  4 :  5  5 KENBER Jamie
MOCEK Slawomir             0  4 :  10  5 HALSTED Laurence
ZAWADA Marcin              4  8 :  14  4 KRUSE Richard
MOCEK Slawomir             7  15 :  20  6 KENBER Jamie
GLONEK Radoslaw            5  20 :  23  3 KRUSE Richard
ZAWADA Marcin              4  24 :  28  5 HALSTED Laurence
MOCEK Slawomir             4  28 :  33  5 KRUSE Richard
ZAWADA Marcin              1  29 :  33  0 KENBER Jamie
GLONEK Radoslaw            13  42 :  45  12 HALSTED Laurence

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 8/4                   RUSSIE ESPAGNE:40 27

GANEEV Renal               14  14 :  3  3 CAPLLIURE Luis
SEDOV Artem                7  21 :  6  3 MENENDEZ Javier
KHOVANSKY Alexey           3  24 :  8  2 MENENDEZ Gabriel
SEDOV Artem                7  31 :  9  1 CAPLLIURE Luis
GANEEV Renal               2  33 :  11  2 MENENDEZ Gabriel
KHOVANSKY Alexey           1  34 :  16  5 MENENDEZ Javier
SEDOV Artem                2  36 :  18  2 MENENDEZ Gabriel
KHOVANSKY Alexey           0  36 :  20  2 CAPLLIURE Luis
GANEEV Renal               4  40 :  27  7 MENENDEZ Javier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  UKRAINE ROUMANIE:45 36

POGREBNYAK Andriy          5  5 :  3  3 DARABAN Radu
YUNES Klod                 5  10 :  8  5 SALISCAN Virgil
HERTSYK Rostislav          2  12 :  9  1 DIACONU Alexandru Daniel
YUNES Klod                 8  20 :  14  5 DARABAN Radu
POGREBNYAK Andriy          5  25 :  23  9 DIACONU Alexandru Daniel
HERTSYK Rostislav          5  30 :  23  0 SALISCAN Virgil
YUNES Klod                 5  35 :  28  5 DIACONU Alexandru Daniel
HERTSYK Rostislav          5  40 :  34  6 DARABAN Radu
POGREBNYAK Andriy          5  45 :  36  2 SALISCAN Virgil

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  BELARUS HONGRIE:23 45

CHALIANKOV Aliaksandr      2  2 :  4  4 SZABADOS Gabor
BYK Serguei                3  5 :  6  2 SZEKI Bence
LYSHKOVSKI Vladzimir       0  5 :  13  7 MAZZA Lorenzo
BYK Serguei                3  8 :  20  7 SZABADOS Gabor
CHALIANKOV Aliaksandr      3  11 :  25  5 MAZZA Lorenzo
LYSHKOVSKI Vladzimir       3  14 :  30  5 SZEKI Bence
BYK Serguei                0  14 :  35  5 MAZZA Lorenzo
LYSHKOVSKI Vladzimir       2  16 :  40  5 SZABADOS Gabor
CHALIANKOV Aliaksandr      7  23 :  45  5 SZEKI Bence
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Tableau 13-16                 TURQUIE DANEMARK:45 41

OZSANAT Adnan              4  4 :  5  5 JORGENSEN Philippe
ULUSAHIN Utku              3  7 :  10  5 HAXTHAUSEN Jonas
BABAOGLU Tevfik Burak      2  9 :  14  4 JORGENSEN Patrick
ULUSAHIN Utku              6  15 :  17  3 JORGENSEN Philippe
OZSANAT Adnan              2  17 :  22  5 JORGENSEN Patrick
BABAOGLU Tevfik Burak      6  23 :  22  0 HAXTHAUSEN Jonas
ULUSAHIN Utku              6  29 :  30  8 JORGENSEN Patrick
BABAOGLU Tevfik Burak      4  33 :  35  5 JORGENSEN Philippe
OZSANAT Adnan              12  45 :  41  6 HAXTHAUSEN Jonas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 ISRAEL PORTUGAL:45 25

OR Tomer                   5  5 :  4  4 NOITE Alvaro
BASSAL Oren                4  9 :  10  6 SANTOS Gael
HATOEL Maor                6  15 :  10  0 MACEDO Pedro
BASSAL Oren                5  20 :  13  3 NOITE Alvaro
OR Tomer                   5  25 :  14  1 MACEDO Pedro
HATOEL Maor                5  30 :  18  4 SANTOS Gael
BASSAL Oren                5  35 :  18  0 MACEDO Pedro
HATOEL Maor                5  40 :  18  0 NOITE Alvaro
OR Tomer                   5  45 :  25  7 SANTOS Gael

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   FRANCE AUTRICHE:45 32

LE PECHOUX Erwan           5  5 :  2  2 SCHLOSSER Roland
KOENIG Gregory             2  7 :  8  6 HINTERSEER Moritz
JOUBERT Terence            8  15 :  11  3 PRANZ Renee
KOENIG Gregory             5  20 :  16  5 SCHLOSSER Roland
LE PECHOUX Erwan           5  25 :  21  5 PRANZ Renee
JOUBERT Terence            5  30 :  23  2 HINTERSEER Moritz
KOENIG Gregory             5  35 :  28  5 PRANZ Renee
JOUBERT Terence            5  40 :  30  2 SCHLOSSER Roland
LE PECHOUX Erwan           5  45 :  32  2 HINTERSEER Moritz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   POLOGNE ESPAGNE:45 19

GLONEK Radoslaw            5  5 :  2  2 CAPLLIURE Luis
OSMANSKI Pawel             5  10 :  5  3 MENENDEZ Javier
ZAWADA Marcin              5  15 :  9  4 RODRIGUEZ Ignacio
OSMANSKI Pawel             5  20 :  12  3 CAPLLIURE Luis
GLONEK Radoslaw            5  25 :  12  0 RODRIGUEZ Ignacio
ZAWADA Marcin              5  30 :  12  0 MENENDEZ Javier
OSMANSKI Pawel             5  35 :  13  1 RODRIGUEZ Ignacio
ZAWADA Marcin              5  40 :  15  2 CAPLLIURE Luis
GLONEK Radoslaw            5  45 :  19  4 MENENDEZ Javier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Semifinale                    ALLEMAGNE ITALIE:44 45

JOPPICH Peter              5  5 :  0  0 CASSARA Andrea
BEHR Dominik               2  7 :  4  4 BALDINI Andrea
KLEIBRINK Benjamin         5  12 :  5  1 BARRERA Stefano
BEHR Dominik               4  16 :  20  15 CASSARA Andrea
JOPPICH Peter              9  25 :  23  3 BARRERA Stefano
KLEIBRINK Benjamin         1  26 :  25  2 BALDINI Andrea
BACHMANN Sebastian         4  30 :  29  4 VANNI Simone
KLEIBRINK Benjamin         4  34 :  40  11 CASSARA Andrea
JOPPICH Peter              10  44 :  45  5 BALDINI Andrea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Semifinale                    GRANDE-BRETAGNE RUSSIE:37 0

HALSTED Laurence           7  7 :  0  0 STOUKALINE Alexandre
KRUSE Richard              2  9 :  1  1 GANEEV Renal
KENBER Jamie               6  15 :  5  4 SEDOV Artem
KRUSE Richard              8  23 :  6  1 STOUKALINE Alexandre
HALSTED Laurence           3  26 :  15  9 SEDOV Artem
KENBER Jamie               3  29 :  23  8 GANEEV Renal
KRUSE Richard              2  31 :  33  10 SEDOV Artem
JEFFERIES Edward           4  35 :  44  11 STOUKALINE Alexandre
HALSTED Laurence           2  37 :  54  10 GANEEV Renal
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Place 9+10                    HONGRIE UKRAINE:45 33

SZEKI Bence                4  4 :  5  5 POGREBNYAK Andriy
MAZZA Lorenzo              4  8 :  10  5 HERTSYK Rostislav
SZABADOS Gabor             7  15 :  12  2 YUNES Klod
MAZZA Lorenzo              5  20 :  16  4 POGREBNYAK Andriy
SZEKI Bence                5  25 :  23  7 YUNES Klod
SZABADOS Gabor             5  30 :  27  4 HERTSYK Rostislav
MAZZA Lorenzo              5  35 :  30  3 YUNES Klod
SZABADOS Gabor             5  40 :  33  3 POGREBNYAK Andriy
SZEKI Bence                5  45 :  33  0 HERTSYK Rostislav

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11+12                   BELARUS ROUMANIE:39 45

CHALIANKOV Aliaksandr      5  5 :  3  3 SALISCAN Virgil
BYK Serguei                5  10 :  4  1 DARABAN Radu
LYSHKOVSKI Vladzimir       2  12 :  7  3 DIACONU Alexandru Daniel
BYK Serguei                4  16 :  20  13 SALISCAN Virgil
CHALIANKOV Aliaksandr      3  19 :  25  5 DIACONU Alexandru Daniel
LYSHKOVSKI Vladzimir       4  23 :  29  4 DARABAN Radu
BYK Serguei                7  30 :  35  6 DIACONU Alexandru Daniel
LYSHKOVSKI Vladzimir       3  33 :  40  5 SALISCAN Virgil
CHALIANKOV Aliaksandr      6  39 :  45  5 DARABAN Radu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13+14                   TURQUIE ISRAEL:15 45

OZSANAT Adnan              0  0 :  5  5 OR Tomer
ULUSAHIN Utku              0  0 :  10  5 HATOEL Maor
BABAOGLU Tevfik Burak      2  2 :  15  5 BASSAL Oren
ULUSAHIN Utku              6  8 :  19  4 OR Tomer
OZSANAT Adnan              1  9 :  25  6 BASSAL Oren
BABAOGLU Tevfik Burak      1  10 :  30  5 HATOEL Maor
ULUSAHIN Utku              1  11 :  35  5 BASSAL Oren
BABAOGLU Tevfik Burak      3  14 :  40  5 OR Tomer
AKYALCIN Gokhan            1  15 :  45  5 HATOEL Maor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15+16                   DANEMARK PORTUGAL:45 35

HAXTHAUSEN Jonas           3  3 :  5  5 NOITE Alvaro
JORGENSEN Patrick          0  3 :  10  5 SANTOS Gael
JORGENSEN Philippe         11  14 :  15  5 MACEDO Pedro
JORGENSEN Patrick          4  18 :  19  4 NOITE Alvaro
HAXTHAUSEN Jonas           7  25 :  23  4 MACEDO Pedro
JORGENSEN Philippe         5  30 :  24  1 SANTOS Gael
JORGENSEN Patrick          5  35 :  27  3 MACEDO Pedro
JORGENSEN Philippe         5  40 :  28  1 NOITE Alvaro
HAXTHAUSEN Jonas           5  45 :  35  7 SANTOS Gael

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7+8                     AUTRICHE ESPAGNE:45 30

HINTERSEER Moritz          1  1 :  5  5 CAPLLIURE Luis
HINTERSEER Tobias          9  10 :  9  4 MENENDEZ Javier
PRANZ Renee                5  15 :  14  5 RODRIGUEZ Ignacio
HINTERSEER Tobias          5  20 :  15  1 CAPLLIURE Luis
HINTERSEER Moritz          3  23 :  18  3 RODRIGUEZ Ignacio
PRANZ Renee                5  28 :  26  8 MENENDEZ Javier
HINTERSEER Tobias          7  35 :  26  0 RODRIGUEZ Ignacio
PRANZ Renee                5  40 :  26  0 MENENDEZ Gabriel
HINTERSEER Moritz          5  45 :  30  4 MENENDEZ Javier

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5+6                     FRANCE POLOGNE:45 42

LE PECHOUX Erwan           5  5 :  4  4 ZAWADA Marcin
KOENIG Gregory             1  6 :  10  6 GLONEK Radoslaw
JOUBERT Terence            0  6 :  15  5 OSMANSKI Pawel
KOENIG Gregory             2  8 :  20  5 ZAWADA Marcin
LE PECHOUX Erwan           5  13 :  25  5 OSMANSKI Pawel
JOUBERT Terence            2  15 :  30  5 GLONEK Radoslaw
GUYART Brice               14  29 :  33  3 OSMANSKI Pawel
JOUBERT Terence            8  37 :  37  4 ZAWADA Marcin
LE PECHOUX Erwan           8  45 :  42  5 GLONEK Radoslaw
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Place 3+4                     GRANDE-BRETAGNE ALLEMAGNE:31 45

HALSTED Laurence           0  0 :  5  5 KLEIBRINK Benjamin
KRUSE Richard              3  3 :  9  4 JOPPICH Peter
KENBER Jamie               4  7 :  13  4 BACHMANN Sebastian
KRUSE Richard              5  12 :  19  6 KLEIBRINK Benjamin
HALSTED Laurence           5  17 :  25  6 BACHMANN Sebastian
KENBER Jamie               3  20 :  30  5 JOPPICH Peter
KRUSE Richard              3  23 :  35  5 BACHMANN Sebastian
KENBER Jamie               5  28 :  40  5 KLEIBRINK Benjamin
HALSTED Laurence           3  31 :  45  5 JOPPICH Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        ITALIE RUSSIE:44 43

BALDINI Andrea             2  2 :  5  5 KHOVANSKY Alexey
VANNI Simone               5  7 :  8  3 GANEEV Renal
CASSARA Andrea             2  9 :  15  7 SEDOV Artem
VANNI Simone               9  18 :  20  5 KHOVANSKY Alexey
BALDINI Andrea             1  19 :  25  5 SEDOV Artem
CASSARA Andrea             10  29 :  30  5 GANEEV Renal
VANNI Simone               3  32 :  35  5 SEDOV Artem
CASSARA Andrea             3  35 :  40  5 KHOVANSKY Alexey
BALDINI Andrea             9  44 :  43  3 GANEEV Renal

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. ITA ITALIE                    
BALDINI Andrea            
BARRERA Stefano           
CASSARA Andrea            
VANNI Simone              

    2. RUS RUSSIE                    
GANEEV Renal              
KHOVANSKY Alexey          
SEDOV Artem               
STOUKALINE Alexandre      

    3. GER ALLEMAGNE                 
BACHMANN Sebastian        
BEHR Dominik              
JOPPICH Peter             
KLEIBRINK Benjamin        

    4. GBR GRANDE-BRETAGNE           
HALSTED Laurence          
JEFFERIES Edward          
KENBER Jamie              
KRUSE Richard             

    5. FRA FRANCE                    
GUYART Brice              
JOUBERT Terence           
KOENIG Gregory            
LE PECHOUX Erwan          

    6. POL POLOGNE                   
GLONEK Radoslaw           
MOCEK Slawomir            
OSMANSKI Pawel            
ZAWADA Marcin             

    7. AUT AUTRICHE                  
HINTERSEER Moritz         
HINTERSEER Tobias         
PRANZ Renee               
SCHLOSSER Roland          

    8. ESP ESPAGNE                   
CAPLLIURE Luis            
MENENDEZ Gabriel          
MENENDEZ Javier           
RODRIGUEZ Ignacio         

    9. HUN HONGRIE                   
BERJOZKIN Anton           
MAZZA Lorenzo             
SZABADOS Gabor            
SZEKI Bence               

  10. UKR UKRAINE                   
HERTSYK Rostislav         
LOPATENKO Georgiy         
POGREBNYAK Andriy         
YUNES Klod                

  11. ROU ROUMANIE                  
DARABAN Radu              
DIACONU Alexandru Daniel  
SALISCAN Virgil           
TEACA Iulian              

  12. BLR BELARUS                   
BYK Serguei               
CHALIANKOV Aliaksandr     
KURYSHKA Andrei           
LYSHKOVSKI Vladzimir      

  13. ISR ISRAEL                    
BASSAL Oren               
HATOEL Maor               
MAOR Oran Shmuel          
OR Tomer                  

  14. TUR TURQUIE                   
AKYALCIN Gokhan           
BABAOGLU Tevfik Burak     
OZSANAT Adnan             
ULUSAHIN Utku             

  15. DEN DANEMARK                  
HAXTHAUSEN Jonas          
JORGENSEN Patrick         
JORGENSEN Philippe        
VON DER OSTEN Frederik    

  16. POR PORTUGAL                  
MACEDO Pedro              
NOITE Alvaro              
SANTOS Gael               
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European Fencing Championships 2009  

  

à Plovdiv 18.07.2009  

Men's Foil Team  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

ATANASOV Rumen BUL B  0  0  0  0  4  0  0  0             

                                                                                          

CHERUBINO Gianmarco ESP B B B  0  0  0  0  0  2  1  0             

                                                                                          

DAKOVA Iana BUL B  0  0  0  0  3  1  0  0             

                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  0  0  0  0  4  0  0  0             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B  0  0  0  0  1  3  0  0             

                                                                                          

KRALIK David SVK B B  0  0  0  0  1  1  2  0             

                                                                                          

LYBEROPOULOS Constantinos GRE B B  0  0  0  0  1  3  0  0             

                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  0  0  0  0  1  1  1  0             

                                                                                          

MARINTCHECHKI Nikolai BUL B B A  0  0  0  0  2  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

NOWINOWSKI Dariusz POL B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  0  0  0  0  0  1  1  0             

                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  0  0  4  0  0  0             

                                                                                          

ROTH Peter GER B B  0  0  0  0  1  3  0  1             

                                                                                          

RUSSO Marco ITA B B B  0  0  0  0  1  0  0  0             

                                                                                          

WIART Renaud FRA B  0  0  0  0  1  1  1  1             

                                                                                          

                                                                                          


